A TATA Enterprise

TRF LIMITED



Regd. Office: 11, Station Road, Burmamines, Jamshedpur, Jharkhand-831007
Tel: +91 657 2345727, Email: comp_sec@trf.co.in, Website: www.trf.co.in
Corporate Identity No. (CIN): L74210JH1962PLC000700

Company Scheme Application No.C.A. (CAA) No. 106/KB/2023

IN THE MATTER OF THE SCHEME OF AMALGAMATION AMONGST TRF LIMITED AND TATA STEEL LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS

TRF Limited

A company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and a public limited company within the meaning of the Companies Act, 2013, and having its CIN:L74210JH1962PLC000700 and its registered office at 11, Station Road, Burmamines, Jamshedpur 831007.

.....Transferor Company

RE-NOTICE FOR REGISTRATION OF E-MAIL ADDRESS BY THE EQUITY SHAREHOLDERS OF TRF LIMITED ('COMPANY') FOR THE UPCOMING NCLT CONVENED MEETING-UPDATE ON NCLT CONVENED MEETING DATE

This has reference to our advertisement dated October 1, 2023 ("Advertisement"), informing the equity shareholders of the Company about the order of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench ('Hon'ble Tribunal' or 'NCLT') dated September 22, 2023 read with Corrigendum order dated September 29, 2023 passed in the Company Scheme Application No. C.A.(CAA) No.106/KB/2023 ('Order'), directing the Company, inter alia, to convene a meeting of the equity shareholders of the Company on Tuesday, November 7, 2023 through video-conferencing or other audio-visual means ('Meeting') to consider and if thought fit, approve, with or without modifications, the Scheme of Amalgamation amongst TRF Limited ('Transferor Company' or 'Company') and Tata Steel Limited ('Transferee Company') and their respective shareholders and inviting them for registration of their respective e-mail addresses for receiving (a) the Notice of Meeting; and (b) login ID and password for remote e-voting.

In this regard we would like to inform that due to unforeseen reasons, the Company is unable convening the aforesaid meeting of the equity shareholders on **Tuesday**, **November 7**, **2023**. The Company has approached NCLT to seek a revised date to convene the said meeting. Equity shareholders will be informed upon the NCLT granting the Company a revised date.

For any further query you may write to us at comp_sec@trf.co.in or can visit our website at www.trf.co.in TRF Limited

Sd/-

Prasun Banerjee

October 9, 2023 Jamshedpur Company Secretary and Compliance Officer Membership No. ACS: 29791

A TATA Enterprise

₹F

टीआरएफ लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालकः 11. स्टेशन रोड. बर्मामाइंस. जमशेदपुर — 831007 फोनः +91-657 2345727 इमेलः comp_sec@trf.co.in, वेबसाईटः www.trf.co.in कॉपीरेट पडचान संख्या (CIN): L74210JH1962PLC000700

कंपनी स्कीम आवेदन संख्या सी.ए. (सीएए) संख्या 106/केबी/2023 टीआरएफ लिमिटेड और टाटा स्टील लिमिटेड तथा उनके संबंधित शेयरधारकों के बीच समामेलन की योजना के मामले में

दी आर एफ लिमिटेड

कंपनी अधिनियम, 1958 के प्रावधानों के तहत निगमित एक कंपनी और कंपनी अधिनियन, 2013 के अर्थ के तहत एक पश्चितक लिभिटें र कंपनी, और इसका पत्नीकृत CIN: L74210JH1962PLC000700 है और इसका पत्नीकृत कर्यालय 11, रटेशन रोड, बर्मामाइंस, जमशेदपुर 831007 में है।

.हरतांतरणकर्ता कंपनी

एनसीएलटी द्वारा आयोजित आगामी बैठक के लिए टीआरएफ लिमिटेड (कंपनी) के इक्विटी शेयरधारकों द्वारा ई—मेल पते के पंजीकरण के संबंध में पुनः सूचना—एनसीएलटी द्वारा बैठक बुलाए जाने के संबंध में अपडेट

यह 1 अक्टूबर, 2023 को जारी हमारे विद्वापन ('विद्वापन') के संदर्भ में है, जो दिनांक 22 सितंबर, 2023 के कंपनी के इविवटी शेयरधारकों को माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, कोलकाता बेंच ('माननीय न्यायाधिकरण' या 'एनसीएलटी') के आदेश के बारे में सूचित करता है और कंपनी योजना आवेदन संख्या ती.ए. (सीएए) संख्या 108/केबी/2023 ('आदेश') में पारित 29 तितंबर, 2023 के शुद्धिपत्र आदेश के साथ पिठत, जिसमें कंपनी को अन्य बातों के साथ-साथ मंगलवार, नवंबर 7, 2023 को कंपनी के इविवटी शेयरधारकों की बैठक, वीडियो-कॉक्टोसेंग या अन्य ओडियो-विजुअल माध्यम (बैठक') के नाव्यम से दीआरएफ लिनिटेड ('ट्रांसफरर कंपनी') और उनके संबंधित शेयरधारकों के बीच समामेलन की बोजना पर विचार करने के लिए एक बैठक आवो जित करने का निर्देश दिया गया है और यदि खोचत समझा जाए तो इसे संशोधनों के साथ या बिना संशोधनों के अनुमोदित किया जाएगा। इस संबंध में उन्हें ई-मेल एड्रेस के पंजीकरण के लिए आमंत्रित किया जाता है (a) बैठक की सूचना प्राप्त करने के लिए और (b) रिमोट ई-वोटिंग के लिए लॉगिन आईडी और गासवर्ड प्राप्त करने के लिए।

इस संबंध में हम सूचित करना चाहेंगे कि अप्रत्याशित कारणों से कंपनी मंगलवार, नवंबर 7, 2023 को इविवटी शेवरधारकों की उपरोक्त बैठक बुलाने में असमर्थ है। कंपनी ने उक्त बैठक बुलाने के लिए संशोधित तारीख की मांग के लिए एनसीएलटी से संपर्क किया है। एनसीएलटी द्वारा कंपनी को संशोधित तारीख दिए जाने पर इक्टिटी शेवरधारकों को सूचित किया जाएगा।

किसी भी अन्य पूछताछ के लिए आप इमें <u>comp_sec@trf.co.in</u> पर तिख सकते हैं या हमारी वेबलाइट <u>www.trf.co.in</u> पर जा सकते हैं। टीआरएफ लिमिटेड

> हस्तक्षरित / – प्रसुन बनर्जी

अक्टूबर ९, २०२३ जगशेदपुर प्रसुन बनजा कंपनी रोक्रेटरी ऑर कम्प्लायंस ऑकिसर सदस्यता संख्या एसीएस: 29791